山ＬＰ協第９５号

令和６年１２月９日

会 員 各 位

（一社）山口県ＬＰガス協会

令和７年度「周知文書」等の有償注文について（ご案内）

 この度、（一社）全国ＬＰガス協会から、標記「周知文書」等（一般用・業務用・工

業用・質量販売用・英語版・中国語版・ポルトガル語版・ベトナム語版・災害パンフレ

ットの９種類）について有償注文の案内がありました。

 つきましては、「周知文書」等を希望される方は、下記にご留意のうえ別紙注文書に

より、来る１月１７日（金）（必着）までに県協会あて、ご注文ください。

 なお「周知文書」は、立消安全装置又は不完全燃焼防止装置を有しない湯沸器及び風

呂釜（密閉燃焼式及び屋外式のものを除く）を使用している消費者先には、１年に１回

以上、また、安全装置付きの燃焼器具が設置されている消費者先（安全装置付であって

も開放燃焼式湯沸器の消費者には、１年に１回以上）には、２年に１回以上配布するこ

ととなっておりますので、念のため申し添えます。

 おって、申込締切日を過ぎてからのご注文には応ずることが出来ませんので、令和７年

５月～令和８年４月までの必要部数を見込まれ、申込締切日までに確実にご注文頂きま

すよう、お願い申し上げます。

記

１ 予 定 価 格（消費税込、１部当たり）

①一般用       １５円

②業務用       １９円

           ③工業用       ３５円

           ④質量販売用     ３５円

           ⑤英語版       ７８円

           ⑥中国語版     １３５円

           ⑦ポルトガル語版  １３６円

           ⑧ベトナム語版   １４６円

⑨災害パンフレット  ４３円

※ なお、梱包・発送料は別途実費負担となります。予めご了承ください。

１梱包２，０５０円程度（税込）請求させていただきます。（１，０００部

までが１梱包となります。）

   ※  価格、梱包・発送料は、若干変動することがありますので、予めご了承くだ

さい。

２ 印 刷    県協会名 （一社）山口県ＬＰガス協会の印刷は無償です。

なお、会社名・販売所名の印刷ご希望の場合は１事業所につき、

消費税込みで、３３，０００円（スミ 1 色）、６６，０００円

（カラー４色）のご負担をお願いします。

３ 申込締切日    令和７年１月１７日（金） 期日厳守

４ 発 送 時 期    ５月初旬～順次発送予定

           お急ぎの場合は、協会までご一報ください。

５ 請求書は後日送付させていただきます。

以上

別 紙

注 文 書

（一社）山口県ＬＰガス協会  行

F A X : ０８３－９２３－８３６６

e-mail :  ｉｎｆｏ＠ｙ-ｌｐｇａｓ.ｊｐ

令和  年  月  日

１  事業所の名称及び所在地

名   称 所  在  地 電話番号

２  周知文書の注文

する ・  しない   （どちらかに〇をつけてください）

社名印刷

（○・×）
一般用 業務用 工業用

質量

販売用
英語版 中国語版

ポルトガ

ル語版

ベトナム

語版

災害パン

フレット

必要な事業所は上記に部数・社名印刷の有無の記入をお願いします。

令和７年１月１７日（金）申込締切日  （期日厳守のこと）